

Motion gällande översyn av arvoden inom Svenska Skidskytteförbundet

Bakgrund

Svenska Skidskytteförbundet har sedan början av 2000-talet och fram till dags dato, genomgått en remarkabel förändring och utveckling såväl verksamhetsmässigt, finansiellt, som sportsligt, och börjar allt mer närma sig uppsatta mål som t ex världsledande såväl sportsligt som arrangemangsmässigt.

Arbetet i styrelse och olika kommittéer är i grunden förändrat mot tidigare. Ansvarsbördan och mängden arbete och uppdrag har kraftigt ökat.

Eventuella/möjliga ersättningar bör ses över för att dels vara rimliga och dels säkerställa att det inte missgynnar eller leder till svårigheter att rekrytera möjliga kandidater som förtroendevalda till uppdrag inom Svenska Skidskytteförbundet

Tillvägagångssätt

Styrelsen tillsätter en arbetsgrupp som får uppdraget att presentera ett förslag på olika arvoden för förtroendevalda till årsmötet 2021.

Arbetsgruppen skall starta arbetet med inhämtande av uppgifter från andra likvärdiga förbund. Redan idag finns sådant material och sådana frågeställningar tillgängliga för att kunna utgöra en god och tillräcklig bas för arbetsgruppens vidare arbete.

Ideologiska ställningstaganden

- Drivkraften för att arbeta som förtroendevald inom SSSF *måste* tydligt och klart vara engagemanget för svenskt skidskytte
- Styrelse och kommittéuppdrag skall så långt det är möjligt vara jämställt och jämlikt
- Parallellt med arvodesöversyn bör det även tillskapas klara rollbeskrivningar med tydliga ansvarsroller och befogenheter för styrelse- och kommittémedlemmar.

Uppdrag

Region GDSSF föreslår att styrelsen får i uppdrag att utse en arbetsgrupp att:

Utreda arvoden och ersättningar för förtroendeuppdrag i Svenska Skidskytteförbundet med syfte att säkerställa att arvoden och ersättningar inte exkluderar potentiella förtroendevalda att kandidera till uppdrag inom Svenska Skidskytteförbundet.

Mora 2020-06-25

För Region Gävle Dala Skidskytteförbund

Björn Bettner
Ordförande

Motion # 1



Styrelsens kommentar till motion # 1

Svenska Skidskytteförbundets styrelse föreslår årsmötet att bifalla motionen.

2020-08-05

Anna-Lena Carlsson
Sekreterare SSSF